
 

 

UCHWAŁA NR XIX/130/2015 

RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2015 poz. 1515), i art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b  i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  

o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2014 poz. 849 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U.  z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXII/179/2008 Rady 

Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 19 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia wykazu miejscowości na terenie 

gminy Gródek nad Dunajcem, w których pobierana jest opłata miejscowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r.  

Nr 834 poz. 6160)  uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Niniejszą  uchwałą Rada Gminy Gródek nad Dunajcem: 

1) wprowadza opłatę miejscową, 

2) określa wysokość stawki opłaty miejscowej, 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty miejscowej, 

4) zarządza pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 

wynagrodzenie za inkaso, 

§ 2. Wprowadza się opłatę miejscową na terenie miejscowości określonych w Uchwale Nr XXII/179/2008 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 19 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia wykazu miejscowości  

na terenie gminy Gródek nad Dunajcem, w których pobierana jest opłata miejscowa  (Dz. Urz. Woj. Małop.  

z 2008 r. Nr 834 poz. 6160). 

§ 3. Opłata miejscowa wynosi  2,00  zł  za każdą rozpoczętą dobę  pobytu  od każdej osoby. 

§ 4. Opłata jest płatna za każdą rozpoczętą dobę pobytu, bez wezwania na rachunek organu podatkowego,  

z zastrzeżeniem § 5. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Opłatę  miejscową pobierają osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne niemające 

osobowości prawnej, prowadzące ośrodki wypoczynkowe, hotele, sanatoria, pensjonaty, kwatery, wynajmujące 

domy letniskowe itp. od osób fizycznych przebywających na terenie gminy dłużej niż dobę w celach 

wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych. Wykaz inkasentów stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości  10 %  zainkasowanych  

i terminowo odprowadzonych opłat. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 stycznia 2016 r.

Poz. 527



§ 7. Inkasenci pobierający opłatę miejscową zobowiązani są wpłacić ją na rachunek lub w kasie Urzędu 

gminy Gródek nad Dunajcem w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano 

opłatę. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XVII/113/2015  Rady Gminy  Gródek nad Dunajcem  z dnia 8 grudnia 2015 roku  

w sprawie opłaty miejscowej  (ogł.  w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r,  poz. 7869 z dnia 09 grudnia 2015 roku). 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 10. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 527



Załącznik do Uchwały Nr XIX/130/2015 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁAT MIEJSCOWEJ 

Lp. Nazwa inkasenta Miejsce świadczenia usługi 

1. Nowobilska Małgorzata Bartkowa - Posadowa  - wynajem domków 

letniskowych, kwater 

2. Nowobilski Janusz Bartkowa -Posadowa -  pole namiotowe 

3. Nowobilski Jerzy Bartkowa - Posadowa - wynajem domków 

letniskowych 

4. Osika -Bocheńska Joanna Bartkowa - Posadowa - gospodarstwo 

agroturystyczne-wynajem pokoi 

5. REST sp. z o.o Bartkowa - Posadowa 

6. Gargas Teresa Bartkowa - Posadowa – gospodarstwo 

agroturystyczne, wynajem domków letniskowych 

7. Kobylańska Elżbieta Gródek nad Dunajcem - gospodarstwo 

agroturystyczne - wynajem pokoi 

8. GND sp. z o.o SKA z siedzibą w 

Krakowie 

Gródek nad Dunajcem 

9. Jankowska Anna Bartkowa - Posadowa, Gródek nad Dunajcem - 

pole kempingowe, obiekty noclegowe 

10. W.Investment sp. z o.o Pensjonat 

"Cztery Pliszki" 

Gródek nad Dunajcem 

11. ARKA Centrum Formacyjno-

Rekolekcyjne Diecezji Tarnowskiej 

Ośrodek Wypoczynkowo -Szkoleniowy 

Gródek nad Dunajcem 

12. Ośrodek Sportowo Turystyczny -Polski 

Związek Wędkarski -Koło Kolejarz 

Lipie 

13. Mikulska Jolanta Podole-Górowa - wynajem pokoi gościnnych 

14. Kwaśniewski Franciszek Roztoka-Brzeziny - gospodarstwo agroturystyczne, 

wynajem pokoi 

15. Chochlińska Elżbieta Roztoka-Brzeziny - gospodarstwo agroturystyczne, 

wynajem pokoi 

16. ACTION S.A.- Ośrodek Szkoleniowo 

Wypoczynkowy w Rożnowie 

Rożnów; 

17. Bazela Małgorzata Rożnów - gospodarstwo agroturystyczne, wynajem 

miejsc noclegowych 

18. Bazela Halina Rożnów - wynajem domków letniskowych, pokoi 

gościnnych 

19. Hajduga Mieczysław Rożnów  - gosp. agroturystyczne - wynajem pokoi 

20. Wołowicz Augustyn Rożnów - gospodarstwo agroturystyczne, wynajem 

pokoi 

21. Bochenek Dawid Gródek nad Dunajcem  - wynajem pokoi 

gościnnych 

22. Sarna Wiesława Bartkowa-Posadowa  - wynajem domków 

letniskowych 

23. Winiarski Michał Roztoka-Brzeziny - gospodarstwo agroturystyczne- 

wynajem pokoi 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 527



24. Hajduk Janina Rożnów 14; 33-316 Rożnów gospodarstwo 

agroturystyczne - wynajem pokoi gościnnych 

25. Legutko Jan Roztoka-Brzeziny - gospodarstwo agroturystyczne 

-wynajem pokoi 

26. Tobiasz Józef Gródek nad Dunajcem  - wynajem pokoi 

27. Kwaśniewski Jerzy Rożnów - gospodarstwo agroturystyczne- wynajem 

kwater 

28. Szabla Marek Rożnów 585; 33-316 Rożnów-gospodarstwo 

agroturystyczne -wynajem kwater 

29. Jurczyk Maria Rożnów - wynajem pokoi gościnnych 

30. Wolak Jolanta Podole Górowa  - wynajem pokoi gościnnych 

31. Krawczyk Paweł Gródek nad Dunajcem - gospodarstwo 

agroturystyczne- wynajem pokoi gościnnych 

32. Szczecina Krzysztof Pensjonat „Bartpol” Bartkowa-Posadowa 

33. Wolak Zofia Podole-Górowa  - wynajem pokoi gościnnych 

34. Jabłońska Małgorzata Gródek nad Dunajcem - pokoje noclegowe 

35. Hezner Andrzej Rożnów, obiekty noclegowe turystyczne 

i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania 

36. Borzym Przemysław Rożnów, wynajem pokoi gościnnych 

37. Sarota Bożena Przydonica, wynajem pokoi gościnnych 

38. Rybski Michał Rożnów, obiekty noclegowe turystyczne 

i  miejsca krótkotrwałego zakwaterowania 

39. Jabłońska Dorota Gródek nad Dunajcem, wynajem 

domków letniskowych 

40. Oleksa Grzegorz Gródek nad Dunajcem (SŁONECZNY GRÓDEK) 

Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca 

krótkotrwałego zakwaterowania. 

41. Hotel Heron Sp. zoo Spółka 

Komandytowa 

Gródek nad Dunajcem 

42. Dumana Adam Gródek nad Dunajcem 

43. Mazurkiewicz Lucyna Gródek nad Dunajcem 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Klimek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 527


		2016-01-14T15:56:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




